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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12725201A

2. Data e Regjistrimit 25/03/2021
3. Emri i Subjektit Natyra Import
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lajja Kongresi i Elbasanit, 
Zona Kadastrale 8521, Pasuria nr.13/142 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim perpunim, shperndarje fruta perime dhe eksport 

produktesh
Miranda Shkurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2021                Deri: 30/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirandaShkurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: skberdica@aol.com sberdica15@gmail.com 
Telefon: 0694414545  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-676025-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694994-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te dhurimit dhe vendimit date 30.04.2021 
per kalimin e kuotave 50% nga Skerdi Berdica ne favor te  Miranda Shkurti dhe largimin 
nga administrator te Skerdi Berdica dhe emerimin e Miranda Shkurti .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Miranda Shkurti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Skerdi Bërdica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Miranda Shkurti")                      Nga data 
"30/04/2021             Ne daten "30/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Skerdi Bërdica")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697906-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eltion Frashëri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Miranda Shkurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Miranda Shkurti")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576FFA83-F889-49CC-A659-01BC307E3A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF81B0F8-E2C5-4219-AFFD-0E4181D90457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47602EEE-93C5-451A-AFE5-6A7A81D40472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B206E1-23DA-4102-826E-0E495C6D4D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB291B4-D9D8-41E0-BA01-26CBA66103E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A804F69F-337C-4D8F-9A76-E46C5147FBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1889ACE1-7D2A-479F-9000-F09F19E398B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1889ACE1-7D2A-479F-9000-F09F19E398B8
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Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA278C70-BE3A-463B-881F-267934C55AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA278C70-BE3A-463B-881F-267934C55AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713FDBB6-8705-4247-82FC-39B69C2D7069

